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
salon, wc, - à l'étage: quatre chambres, 
salle de bains avec wc. Terrain de 
623m². Informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé : www. 
georisques. gouv. fr Réf 22058-1021138

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 588	 19

BROONS� 153 940 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, A BROONS, Une 
maison à rénover comprenant : - Au 
RDC : cuisine ? salon, dégagement, 
wc, dgt, sdb, wc, une chambre, séjour 
avec kitchenette. - Au 1er étage : 
dgt, 2 chambres dont une avec pla-
card, sdb. Dépendances Jardin de 
11051m² Réf 22044-3595
SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 45	 2

CAULNES� 247 590 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 590 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Proche bourg de Caulnes, un maison 
d'environ 100m² avec vie de pp pos-
sible, au calme - Au RDC : séjour - cui-
sine AE, buanderie, dgt avec placard, 
1 chambre, sde, wc - A l'étage : dgt, 3 
chambres, sdb, wc 2 garages attenants 
Jardin de 585m² Maison basse consom-
mation, RT 2012 Réf 22044-3611
SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 143	 18

CAULNES� 507 590 € 
485 000 € +  honoraires de négociation : 22 590 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Maison familiale de style néo-breton, 
exposée Sud d'environ 270m² , sur 
une parcelle de 2583m². A 500m de la 
gare, et 1km du bourg de CAULNES 
Salon - séjour ac cheminée, cuisine 
AE, 6 chambres, 2 sdb, sde, double 
garage motorisé Réf 22044-3598

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 1

CORSEUL� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
De 2022, de plain-pied, sous couver-
ture bacs acier, composée comme 
suit: entrée, séjour salon avec cuisine 
ouverte, chambre avec salle d'eau 
et dressing, 3 chambres, sdb, WC 
et une mezzanine. Terrasse, garage 
et jardin. Coût annuel d'énergie 
de 515 à 697€ - année réf. 2021.* 
Réf 040M1373

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 9

LES CHAMPS GERAUX
� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation avec dépen-
dances située en campagne : - RDC 
: pièce à vivre avec cheminée et cui-
sine, salle de bains, WC, cellier et 
grenier - 1er étage : 2 chambres, WC. 
- 2éme étage : pièce , 2 chambres. 
Coût annuel d'énergie de 1750 à 
2420€ - année réf. 2021.* Réf 237

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 69

PLENEUF VAL ANDRE 830 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 400 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Pleneuf Val Andre - Dahouët - maison 
+ terrain constructible, Beau poten-
tiel, maison en pierres sous ardoises 
: ss-sol : gge, chauff., buand., gde 
pièce. rdc : entrée, cuisA/E, arrière-
cuis., séj.-salon chem., bureau, ch., 
sdb, wc, lingerie. 1er : 2 ... Coût 
annuel d'énergie de 3328 à 4502€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2509

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 339	 106

PLEUDIHEN SUR RANCE 228 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover en bords 
de Rance - RDC : pièce avec coin 
cuisine, deux chambres, un bureau, 
une salle de bains. - Etage : chambre, 
grenier. - Cave : chaufferie et buan-
derie Jardin et hangar. Coût annuel 
d'énergie de 1960 à 2700€ - année 
réf. 2021.* Réf 236

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 11

PLOUER SUR RANCE 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison sur 680 m² de terrain com-
prenant: au rdc: entrée avec placard, 
séjour salon avec poêle à bois et coin 
cuisine, arrière cuisine, chambre et WC. 
A l'étage: dégagement, 4 chambres, 
salle de bains et WC. Un garage. Coût 
annuel d'énergie de 1686 à 2282€ - 
année réf. 2021.* Réf 040M1377

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

ST ALBAN� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
longère : grd séj.salon cuis.A/E, wc, 
buand.-chauf. gge ; au 1er : 2 ch., 
wc, sde et bains. La 2nde à rénover 
: 4 pièces, grenier aménag., remise. 
Gd terrain, hangar. DPE : A, GES : 
A - dépense énergie 413/559 € (base 
2021... Coût annuel d'énergie de 413 à 
559€ - année réf. 2021.* Réf 025/2506

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

DINAN� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A BRUSVILY, à 10 min de DINAN, 
maison comprenant au RDC: salon/
SAM, cuisine, 1 chambre, SDB + 
douche, Wc. Au 1er :3 chambres,1 
bureau, 1 pièce de rangement, 1 
cabinet de toilette + Wc. Sous-sol 
complet. - Classe énergie ... Coût 
annuel d'énergie de 1850 à 2540€ - 
année réf. 2021.* Réf 038/185

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 49

ERQUY� 882 300 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 32 300 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Grande propriété, verdoyant, paisible, 
proche plages, commerces : maison : 
rdc : gde entrée, wc-lave-mains, séj.-
salon poêle bois, cuis.A/E, arrière-
cuis., gde ch. avec sde-wc. 1er : 4 ch, 
2 sde, wc. Appentis- chauf., gr... Coût 
annuel d'énergie de 2120 à 2910€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2508

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 77.8	 2.8

LA LANDEC� 278 080 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 080 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
A 5mn de l'axe Saint-Brieuc/Saint-
Malo, maison de 2020, offrant : 
- au rdc : cuisine a/e ouverte sur la 
pièce de vie avec poêle à granulés, 
chbre avec salle d'eau, wc. - au 1er 
: 3 chbres, salle de bains avec wc. 
Terrasse et jardin. Garage avec gre-
nier. A 10mn de Dinan. Réf 22046-168

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 34

LA VICOMTE SUR RANCE
� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une longère en pierres sous ardoises 
avec dépendances en bords de 
Rance - RDC : salle à manger, cuisine 
, cuisine, grenier, cellier, chambre, 
salle d'eau, - 1er étage : 2 chambres 
,WC, grenier. - Grenier aménageable. 
Coût annuel d'énergie de 1390 à 
1950€ - année réf. 2021.* Réf 232

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 10

YVIGNAC LA TOUR�286 550 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Un ensemble de bâtiments à rénover 
avec une maison en pierres et terre 
à usage d'habitation, comprenant: 
maison en pierres à finir de réno-
ver. - maison d'habitation, de 131 m² 
Dépendances et un terrain de 3 754 m². 
Coût annuel d'énergie de 2240 à 3080€ 
- année réf. 2021.* Réf 040M1376

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 416	 130

BINIC ETABLES SUR MER
� 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant : 
Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, 
cuisine, séjour-salle à manger, deux 
chambres, salle d'eau et WC. Grenier 
au-dessus. Cave comprenant cabinet 
de toilettes avec WC, trois pièces. ... 
Coût annuel d'énergie de 2170 à 2970€ 
- année réf. 2021.* Réf 22017-1206

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 282	 9

PLOUFRAGAN� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Une maison d'habitation mitoyenne : 
comprenant : entrée, cuisine, arrière, 
cuisine-cuisine, salon-séjour, wc. A 
l'étage : 3 chambres, sde, loggia et 
débarras. Grenier. Garage adossé à 
la maison. Jardin avec cabanon. Coût 
annuel d'énergie de 1760 à 2410€ - 
année réf. 2021.* Réf 0001184
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

    DPE
 vierge

BELLE ISLE EN TERRE
� 130 800 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Maison de 117m² envir avec terres agri-
coles, taillis, bois. RDC:entrée,vestibul
e,séjour(cheminée),cuisine,SDB/w.c. 
Etage:palier, 4CHB et w.c. Attenant a 
la maison un petit atelier. Dépendance 
a rénover. Hangar. Surface cadastrale 
de 47 305m²,a tenant a la maison 28 
110m². Réf 22069-1698

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 9

BOURBRIAC� 268 320 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Maison comprenant : -Au rez-de-
chaussée : véranda, entrée, cuisine 
ouverte sur pièce de vie avec poêle, 
véranda, chambre, salle de douches 
avec WC, WC.-À l'étage : mezzanine, 
deux chambres, bureau. Terrasse.
Serre.Hangar à usage de garage et 
d'atelier.Dépendance Réf 1023583
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 70

BOURBRIAC� 249 100 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriete à vendre Bourbriac dans les 
Côtes-d'Armor (22), au calme entre 
Callac et Guingamp maison edifiee 
en 2006 (90m²) au sol. HANGAR/
ATELIER Grange en pierres sous 
tôles. Séour/salon (insert), cuisine 
aménagée, deux c... Coût annuel 
d'énergie de 970 à 1380€ - année réf. 
2021.* Réf ideal chevaux/propriete

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 73

GUINGAMP� 156 900 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
À 15 min à pied du centre-ville et a 
moins de 10 min à pied de collège et 
lycée/ gare 3 min, une maison compo-
sée de: Au RDC: , ch, gge avec buand/ 
chauff, 1 ét : Palier sal, séj ouv / cuisine 
AE, SDE, wc ch, 2e: grenier, J Coût 
annuel d'énergie de 1690 à 2350€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3173

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 85	 2

GUINGAMP� 334 800 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,02 % charge acquéreur
20minutes GUINGAMP, 20 minutes 
mer,Maison année2002,envir 200m².
RDC, grande pièce de vie exposée 
SUD,cuisine,1CHB parentale avec SDB 
et dressing, 1 autre chambre,buanderie, 
w.c. Etage: 4 CHB dont 1 avec 
dressing,bureau,salle SD,w.c. 
Garage,carport.Surface cadastr d'envir 
2 900m². Réf 22069-1767

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 196	 41

GUINGAMP� 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété comprenant cuisine amé-
nagée et équipée, salle à manger, 
salon/séjour, six chambres, SDB, 
buanderie, bureau. Garage double 
et cave. Coût annuel d'énergie de 
2480 à 3390€ - année réf. 2021.* 
Réf 0001187
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 363	 11

LANGOAT� 312 170 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 170 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison : au rez-de-chaussée : salon, 
une chambre. A l'étage : palier, salle de 
bains, , wc, deux chambres. Au-dessus 
: pièce en travaux et chambre .Bas-
côté à l'arrière ayant dégagement avec 
placards, salle d'eau, wc, cu... Coût 
annuel d'énergie de 3040 à 4160€ - 
année réf. 2021.* Réf 22102-1018832

SELARL OFFICE NOTARIAL 
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

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 250	 55

PENVENAN� 282 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Centre ville. Dans une rue calme.La 
maison se compose:Au rez de chaus-
sée: entrée, cuisine, séjour, chambre, 
salle d'eau et WC.A l'étage: palier, 3 
chambres. Atelier attenant.Garage 
aménagé avec grenier.Terrasse. Jardin.
Le tout sur 661 m² Réf B13-1022297
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 72	 13

PERROS GUIREC� 409 220 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 14 220 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Centre-ville - Cote de Granit rose 
- Perros-guirec - Centre-ville - A 
vendre Appartement de 3 pièces + 
cuisine équipée de 76 m² et terrasse 
de 10m², cellier, garage, parking. 
Chauffage au gaz. Copropriété de 20 
lots. Coût annuel d'énergie de 490 à 
690€ - année réf. 2021.* Réf 263
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 37

PERROS GUIREC� 372 960 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - En Exclusivité: A 
vendre dans le Trégor, Perros-Guirec, 
Maison de caractère de 4 pièces + cui-
sine équipée de 98 m² habitables et de 
1 024 m² de terrain, deux chambres, 
2 SdE, quartier agréable et petite vue 
mer. Coût annuel d'énergie de 1290 à 
1800€ - année réf. 2021.* Réf 242
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 344	 95

PLOUGONVER� 84 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
2 maisons communicantes,1ère de 
145m² envir : 2 pièces de vie, 1 cuisine, 
1 SDB, 1 w.c, 1 chaufferie. Etage 2 CHB 
et greniers. 2ème Maison d'envir 100 
m², pièce de vie, 1 cuisine, 1 cabinet de 
toilette, 1 w.c. Etage 2 CHB, SDB, gre-
niers. Garage,Hangar,loche,jardin. Surf 
1 700m². Réf 22069-1769

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 6

PLOUISY� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : 
cuisine, arrière-cuisine, débarras, 
sdb avec douche, sde, buanderie, 
salon/séjour, 3 chambres, véranda, 
petit atelier. Jardin avec dépen-
dances. Coût annuel d'énergie de 
2030 à 2790€ - année réf. 2021.* 
Réf 0001185
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 5

PLOUISY� 281 880 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison à vendre Plouisy dans les 
Côtes-d'Armor (22), type longère 
ayant des grands espaces de vie, 
comprenant entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, wc, salle de bains, autre 
grande pièce avec travaux de placo 
et électricit... Coût annuel d'énergie 
de 1021 à 1381€ - année réf. 2021.* 
Réf 00440FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

  DPE
 exempté    

PLOUMILLIAU� 91 275 € 
85 500 € +  honoraires de négociation : 5 775 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
Hyper centreMaison de 2 pièces 
Jardinet et dépendance. Réf A45-
1016862

LEGISTEAM TREGOR 
Me Gilles LE NOAN
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

FINISTÈRE GIRONDE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 5

PLOURIVO� 239 850 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 850 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
PROX IMMEDIATE DE PAIMPOL/ 
VIE DE PLAIN PIED POSS/ Maison 
comprenant :RDC Pièce de vie avec 
cuisine am et salon, sdb , wc , une 
petite ch. 1e : Palier, chambre avec 
sdb, dressing.Garageen ss. Jardin, 
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